
Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mario Todorović 1988 HRVATSKI PS 51.77 Q7 4 0775
50m: 100m: 51.77     1. 24.95     2. 26.8224.95

51.50+ 0.77

2 Krešimir Krmek 1991 JUG 51.95 Q8 3 0767
50m: 100m: 51.95     1. 24.81     2. 27.1424.81

53.56+ 0.76

3 Ensar Hajder 1991 ZMAJ ALPAM (BIH) 52.30 Q7 5 0752
50m: 100m: 52.30     1. 25.41     2. 26.8925.41

52.49+ 0.85

4 Ivan Perhat 1986 JADRAN 52.86 Q8 4 0728
50m: 100m: 52.86     1. 24.45     2. 28.4124.45

50.09+ 0.79

5 Mario Delač 1985 HRVATSKI PS 53.14 Q6 4 0717
50m: 100m: 53.14     1. 25.84     2. 27.3025.84

51.50+ 0.84

6 Dujam Sablić 1992 POŠK 53.45 Q6 5 0705
50m: 100m: 53.45     1. 25.75     2. 27.7025.75

52.75+ 0.80

7 Karlo Kos 1991 ZAGREBAČKI PK 54.17 Q8 1 0677
50m: 100m: 54.17     1. 25.63     2. 28.5425.63

56.00+ 0.77

8 Mihovil Turčinović 1993 ARENA 54.47 Q6 3 0666
50m: 100m: 54.47     1. 25.85     2. 28.6225.85

54.05+ 0.82

9 Drago Krivokapić 1989 JADRAN (MNE) 54.688 8 0658
50m: 100m: 54.68     1. 26.32     2. 28.3626.32

56.33+ 0.86

10 Nikola Bogdanović 1990 JUG 54.716 8 0657
50m: 100m: 54.71     1. 26.22     2. 28.4926.22

56.47+ 0.88

11 Hrvoje Grubišić 1991 POŠK 54.826 2 0653
50m: 100m: 54.82     1. 26.21     2. 28.6126.21

54.77+ 0.79

12 Dario Lacković 1992 ARENA 54.867 7 0652
50m: 100m: 54.86     1. 25.94     2. 28.9225.94

55.20+ 0.89

13 Ivan Pavić 1990 JADRAN 54.877 2 0651
50m: 100m: 54.87     1. 26.23     2. 28.6426.23

54.51+ 0.78

13 Toni Valčič 1989 OLIMPIJA (SLO) 54.878 6 0651
50m: 100m: 54.87     1. 25.61     2. 29.2625.61

54.10+ 0.74

15 Ivan Križanović 1992 JADRAN 54.896 6 0650
50m: 100m: 54.89     1. 26.23     2. 28.6626.23

54.36+ 0.72

16 Nikša Roki 1988 HRVATSKI PS 55.007 3 0647
50m: 100m: 55.00     1. 25.93     2. 29.0725.93

54.00+ 0.54

17 Jure Melon 1978 OLIMPIJA (SLO) 55.228 2 0639
50m: 100m: 55.22     1. 26.73     2. 28.4926.73

54.50+ 0.97

18 Mihael Vukić 1994 OLIMP 55.888 7 0617
50m: 100m: 55.88     1. 25.96     2. 29.9225.96

55.00+ 0.86

19 Aleksandar Jeremić 1991 SKOPJE (MKD) 55.957 6 0614
50m: 100m: 55.95     1. 26.57     2. 29.3826.57

54.30+ 0.93

20 Peter Bordas 1990 FTC (HUN) 56.098 5 0610
50m: 100m: 56.09     1. 26.44     2. 29.6526.44

52.00+ 0.84

21 Luka David ðilas 1993 POŠK 56.386 7 0600
50m: 100m: 56.38     1. 26.78     2. 29.6026.78

55.90+ 0.84

22 Nenad Tasevski 1993 STUDENT (MKD) 56.827 1 0586
50m: 100m: 56.82     1. 27.10     2. 29.7227.10

56.00+ 0.84
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Toni Jankovski 1992 SKOPJE (MKD) 57.575 4 0564
50m: 100m: 57.57     1. 27.88     2. 29.6927.88

57.00+ 0.75

24 Damir Hodžić 1993 ZMAJ ALPAM (BIH) 57.605 6 0563
50m: 100m: 57.60     1. 27.24     2. 30.3627.24

58.00+ 0.85

25 Filip Dimovski 1992 MLADOST (MKD) 57.926 1 0554
50m: 100m: 57.92     1. 27.97     2. 29.9527.97

56.00+ 0.84

26 Andrej Simić 1994 ZMAJ ALPAM (BIH) 58.375 7 0541
50m: 100m: 58.37     1. 28.14     2. 30.2328.14

58.20+ 0.99

27 Lum Zhaveli 1990 STEP PRIŠTINA 58.647 8 0534
50m: 100m: 58.64     1. 27.61     2. 31.0327.61

56.39+ 0.81

28 Nikša Stojkovski 1994 MORNAR 58.875 5 0527
50m: 100m: 58.87     1. 27.33     2. 31.5427.33

57.50+ 0.77

29 Toni Dobroslavić 1993 JUG 58.934 2 0526
50m: 100m: 58.93     1. 28.29     2. 30.6428.29

1:01.12+ 0.81

30 Nemanja Vukičević 1991 JADRAN (MNE) 59.164 4 0520
50m: 100m: 59.16     1. 28.08     2. 31.0828.08

59.18+ 0.82

31 Tomislav Colić 1994 MORNAR 59.425 3 0513
50m: 100m: 59.42     1. 28.24     2. 31.1828.24

58.00+ 0.75

32 Eremal Bajrami 1989 STEP PRIŠTINA 1:00.275 8 0491
50m: 100m: 1:00.27     1. 28.21     2. 32.0628.21

58.20+ 0.89

33 Bruno Oberan 1995 JUG 1:00.584 1 0484
50m: 100m: 1:00.58     1. 29.10     2. 31.4829.10

1:03.29+ 0.89

34 Marko Trogrlić 1993 MORNAR 1:00.674 3 0482
50m: 100m: 1:00.67     1. 28.37     2. 32.3028.37

1:00.00+ 0.88

35 Darko Angelovski 1992 MLADOST (MKD) 1:00.775 1 0479
50m: 100m: 1:00.77     1. 28.79     2. 31.9828.79

58.20+ 0.96

36 Ivan Trpčevski 1993 MLADOST (MKD) 1:00.785 2 0479
50m: 100m: 1:00.78     1. 29.12     2. 31.6629.12

58.00+ 0.92

37 Ante Livajić 1994 JUG 1:02.023 5 0451
50m: 100m: 1:02.02     1. 29.45     2. 32.5729.45

1:05.00+ 0.84

38 Ognjen Bezjak 1993 JADRAN (MNE) 1:02.044 8 0451
50m: 100m: 1:02.04     1. 28.79     2. 33.2528.79

1:03.86+ 0.89

39 Maro Asić 1993 JUG 1:03.313 3 0424
50m: 100m: 1:03.31     1. 29.96     2. 33.3529.96

1:06.00+ 0.97

40 Andrej Stojanovski 1994 VARDAR (MKD) 1:03.854 7 0413
50m: 100m: 1:03.85     1. 30.61     2. 33.2430.61

1:03.22+ 1.21

41 Pavo Barbir 1993 JUG 1:05.553 4 0382
50m: 100m: 1:05.55     1. 30.55     2. 35.0030.55

1:04.00+ 0.91

42 Maro Violić 1996 JUG 1:06.272 5 0370
50m: 100m: 1:06.27     1. 31.04     2. 35.2331.04

1:09.36+ 0.89

43 Karlo Lonac 1996 JUG 1:06.522 3 0365
50m: 100m: 1:06.52     1. 31.35     2. 35.1731.35

1:10.16+ 0.98

44 Stefan Jankulovski 1996 VARDAR (MKD) 1:06.703 7 0363
50m: 100m: 1:06.70     1. 31.53     2. 35.1731.53

1:06.81+ 0.89

45 Ivan Jurić 1995 JUG 1:07.561 5 0349
50m: 100m: 1:07.56     1. 31.84     2. 35.7231.84

1:17.08+ 0.74

46 Luka ðović 1997 JUG 1:08.962 6 0328
50m: 100m: 1:08.96     1. 31.85     2. 37.1131.85

1:12.00+ 0.87

47 ðivo Dragić 1996 JUG 1:09.852 1 0316
50m: 100m: 1:09.85     1. 33.11     2. 36.7433.11

1:13.33+ 0.89
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Ivan Karoglan 1997 POŠK 1:10.182 4 0311
50m: 100m: 1:10.18     1. 33.46     2. 36.7233.46

1:09.32+ 0.88

49 Egzon Syla 1995 SCAN COLOR 1:10.513 1 0307
50m: 100m: 1:10.51     1. 33.49     2. 37.0233.49

1:07.99+ 0.83

50 Matej Zovko 1995 JUG 1:10.782 7 0303
50m: 100m: 1:10.78     1. 32.98     2. 37.8032.98

1:12.58+ 0.77

51 Viktor Smilevski 1997 VARDAR (MKD) 1:12.053 8 0288
50m: 100m: 1:12.05     1. 33.53     2. 38.5233.53

1:08.10+ 0.83

52 Antonio Žuvela 1996 JUG 1:12.431 4 0283
50m: 100m: 1:12.43     1. 33.22     2. 39.2133.22

1:15.96+ 0.76

53 Kristijan Marić 1998 JUG 1:12.782 8 0279
50m: 100m: 1:12.78     1. 33.96     2. 38.8233.96

1:14.00+ 0.74

54 Bojan Janakievski 1995 OLIMPIK (MKD) 1:14.392 2 0261
50m: 100m: 1:14.39     1. 33.29     2. 41.1033.29

1:12.23+ 1.02

55 Dino Dilberović 1996 JUG 1:15.081 7 0254
50m: 100m: 1:15.08     1. 35.66     2. 39.4235.66

1:25.03+ 0.91

56 Antonio Lakić 1997 JUG 1:15.671 6 0248
50m: 100m: 1:15.67     1. 34.70     2. 40.9734.70

1:21.00+ 0.91

57 Ivan Zovko 1998 ZRINJSKI (BIH) 1:21.951 2 0195
50m: 100m: 1:21.95     1. 39.45     2. 42.5039.45

1:22.29+ 1.05

58 Luka Kopilaš 1996 ZRINJSKI (BIH) 1:25.271 3 0174
50m: 100m: 1:25.27     1. 38.83     2. 46.4438.83

1:20.16+ 1.13

NS Luka Bebić 1992 MORNAR 99:99.994 5 0059.70 -.--

NS Ljupčo Cvetkov 1994 MLADOST (MKD) 99:99.994 6 001:00.00 -.--

DQ Goran Šimić 1991 ZRINJSKI (BIH) 1:05.45 Nepravilan start3 2 00
50m: 100m: 1:05.45     1. 30.05     2. 35.4030.05

1:06.30+ 0.36

DQ Ivan Zovko 1990 ZRINJSKI (BIH) 1:06.88 Nepravilan start3 6 00
50m: 100m: 1:06.88     1. 30.98     2. 35.9030.98

1:06.18+ 0.56
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nina Sovinek 1985 OLIMPIJA (SLO) 2:09.58 Q2 4 0712
50m: 100m: 1:02.43 150m: 1:36.17 200m: 2:09.58     1. 29.77     2. 32.66     3. 33.74     4. 33.4129.77

2:02.20+ 0.71

2 Nina Drolc 1992 VELENJE (SLO) 2:10.70 Q1 4 0694
50m: 100m: 1:02.96 150m: 1:37.31 200m: 2:10.70     1. 30.54     2. 32.42     3. 34.35     4. 33.3930.54

2:05.00+ 0.90

3 Vanessza Balogh 1988 FTC (HUN) 2:11.40 Q1 5 0683
50m: 100m: 1:04.31 150m: 1:38.16 200m: 2:11.40     1. 30.97     2. 33.34     3. 33.85     4. 33.2430.97

2:07.85+ 1.00

4 Kaja Vrhovnik 1995 VELENJE (SLO) 2:12.75 Q1 3 0663
50m: 100m: 1:04.56 150m: 1:38.97 200m: 2:12.75     1. 31.60     2. 32.96     3. 34.41     4. 33.7831.60

2:10.00+ 0.98

5 Anja Trišić 1987 HRVATSKI PS 2:14.19 Q2 5 0641
50m: 100m: 1:03.58 150m: 1:38.40 200m: 2:14.19     1. 30.54     2. 33.04     3. 34.82     4. 35.7930.54

2:06.00+ 0.83

6 Urška Cvek 1989 MERIT TRIGLAV 2:14.76 Q2 6 0633
50m: 100m: 1:04.99 150m: 1:39.74 200m: 2:14.76     1. 31.19     2. 33.80     3. 34.75     4. 35.0231.19

2:11.85+ 0.95

7 Karla Šitić 1992 GRDELIN 2:15.10 Q2 3 0629
50m: 100m: 1:06.07 150m: 1:40.95 200m: 2:15.10     1. 32.14     2. 33.93     3. 34.88     4. 34.1532.14

2:09.94+ 0.94

8 Simona Marinova 1994 MLADOST (MKD) 2:17.51 Q1 6 0596
50m: 100m: 1:06.25 150m: 1:42.00 200m: 2:17.51     1. 32.03     2. 34.22     3. 35.75     4. 35.5132.03

2:13.00+ 0.99

9 Kristina Vujnović 1994 JUG 2:18.331 2 0586
50m: 100m: 1:05.57 150m: 1:41.85 200m: 2:18.33     1. 31.50     2. 34.07     3. 36.28     4. 36.4831.50

2:16.00+ 0.87

10 Ivana Aljinović 1995 POŠK 2:22.171 7 0539
50m: 100m: 1:08.76 150m: 1:45.61 200m: 2:22.17     1. 32.87     2. 35.89     3. 36.85     4. 36.5632.87

2:22.10+ 0.96

11 Nika Čupić 1993 JUG 2:22.752 7 0533
50m: 100m: 1:08.32 150m: 1:45.78 200m: 2:22.75     1. 32.14     2. 36.18     3. 37.46     4. 36.9732.14

2:20.00+ 0.82

12 Lea Aljinović 1994 POŠK 2:24.802 1 0511
50m: 100m: 1:08.61 150m: 1:47.09 200m: 2:24.80     1. 32.38     2. 36.23     3. 38.48     4. 37.7132.38

2:23.77+ 0.96

13 Sandra Ivanova 1996 AKVATIK (MKD) 2:27.192 2 0486
50m: 100m: 1:10.47 150m: 1:50.39 200m: 2:27.19     1. 32.89     2. 37.58     3. 39.92     4. 36.8032.89

2:15.90+ 0.80

14 Nera Budalica 1996 JUG 2:41.202 8 0370
50m: 100m: 1:15.19 150m: 1:58.89 200m: 2:41.20     1. 33.94     2. 41.25     3. 43.70     4. 42.3133.94

3:01.01+ 0.94

15 Rafaela Barbir 1998 JUG 2:50.781 1 0311
50m: 100m: 1:18.69 150m: 2:05.58 200m: 2:50.78     1. 35.90     2. 42.79     3. 46.89     4. 45.2035.90

3:01.00+ 0.75
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009

24.5.2009

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 50m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Emil Tahirovič 1979 MERIT TRIGLAV 27.20 Q2 4 0102427.49+ 0.70

2 Matjaž Markič 1983 KOPER (SLO) 27.30 Q3 4 0101327.40+ 0.79

3 David Szele 1989 FTC (HUN) 29.22 Q3 5 082629.20+ 0.84

4 Ivan Bilić 1990 JUG 30.07 Q1 4 075828.86+ 0.82

5 Nikola Delić 1985 JADRAN 30.21 Q1 5 074829.49+ 0.75

6 Marko Limov 1992 JUG 30.90 Q1 3 069931.52+ 0.74

7 Simon Bizjan 1986 MERIT TRIGLAV 31.27 Q2 5 067429.46+ 0.88

8 Luka Čulić 1990 MORNAR 31.34 Q3 3 067030.70+ 0.80

9 Mirko Granić 1993 MORNAR 32.013 2 062933.50+ 0.83

10 Grga Bilonić 1991 MORNAR 32.512 6 060032.80+ 0.76

11 Damjan Petrovski 1993 AKVATIK (MKD) 32.632 3 059331.50+ 0.71

12 Zlatko Alić 1992 BOSNA (BIH) 32.713 6 058932.00+ 0.76

13 Daniel Kaufmann 1994 FTC (HUN) 33.351 6 055632.90+ 0.82

14 Luka Stjepan Vojvodić 1997 JUG 40.321 1 031559:59.9+ 0.76

15 Stjepan Masle 1995 JUG 41.111 7 029742.07+ 0.85

16 Ivan Zovko 1990 ZRINJSKI (BIH) 41.133 7 029638.12+ 0.88

17 Egzon Syla 1995 SCAN COLOR 41.462 7 028939.40+ 0.86

NS Goran Šimić 1991 ZRINJSKI (BIH) 99:99.991 2 0037.45 -.--

NS Ljupčo Cvetkov 1994 MLADOST (MKD) 99:99.992 2 0035.30 -.--
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009

24.5.2009

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nadja Higl 1987 PS SRBIJE (SRB) 1:13.74 Q3 4 0729
50m: 100m: 1:13.74     1. 35.38     2. 38.3635.38

1:11.15+ 0.90

2 Vanessza Balogh 1988 FTC (HUN) 1:16.86 Q2 4 0644
50m: 100m: 1:16.86     1. 37.22     2. 39.6437.22

1:13.80+ 0.98

3 Ana Matković 1993 HRVATSKI PS 1:19.34 Q1 4 0585
50m: 100m: 1:19.34     1. 36.87     2. 42.4736.87

1:15.50+ 0.92

4 Jelena Dedajić 1987 JADRAN (MNE) 1:19.48 Q3 5 0582
50m: 100m: 1:19.48     1. 37.06     2. 42.4237.06

1:16.56+ 0.91

5 Vera Blaževska 1994 VARDAR (MKD) 1:20.92 Q2 5 0552
50m: 100m: 1:20.92     1. 38.66     2. 42.2638.66

1:19.19+ 0.75

6 Bruna Dujmić 1994 JADRAN 1:21.24 Q1 5 0545
50m: 100m: 1:21.24     1. 37.44     2. 43.8037.44

1:19.91+ 0.81

7 Katarina ðurñević 1993 JADRAN (MNE) 1:21.62 Q3 3 0538
50m: 100m: 1:21.62     1. 37.23     2. 44.3937.23

1:20.18+ 0.91

8 Antea Trogrlić 1993 GRDELIN 1:21.86 Q2 3 0533
50m: 100m: 1:21.86     1. 38.67     2. 43.1938.67

1:20.46+ 1.00

9 Ivana Ninković 1996 LEOTAR (BIH) 1:23.823 6 0496
50m: 100m: 1:23.82     1. 39.22     2. 44.6039.22

1:22.00+ 0.81

10 Daulin Osmani 1993 SCAN COLOR 1:27.132 6 0442
50m: 100m: 1:27.13     1. 40.50     2. 46.6340.50

1:23.00+ 0.88

11 Karmen Nivić 1998 JUG 1:30.371 2 0396
50m: 100m: 1:30.37     1. 43.04     2. 47.3343.04

1:35.00+ 0.80

12 Angela Vujnović 1996 JUG 1:33.822 2 0354
50m: 100m: 1:33.82     1. 43.25     2. 50.5743.25

1:32.02+ 0.96

13 Ana Čović 1995 ZRINJSKI (BIH) 1:35.861 6 0332
50m: 100m: 1:35.86     1. 44.19     2. 51.6744.19

1:29.33+ 0.90

14 Anesa Beqiri 1994 SCAN COLOR 1:37.203 2 0318
50m: 100m: 1:37.20     1. 44.62     2. 52.5844.62

1:32.00+ 0.78

15 Dora Milošević 1997 JUG 1:40.332 7 0289
50m: 100m: 1:40.33     1. 46.74     2. 53.5946.74

1:48.51+ 0.96

NS Katja Ljepava 1998 ZRINJSKI (BIH) 99:99.993 7 001:43.50 -.--

DQ Tiana Tasevska 1994 BAMBINI (MKD) 1:21.32 Nepravilan start1 3 00
50m: 100m: 1:21.32     1. 38.86     2. 42.4638.86

1:20.60+ 0.59

© SWEVID stranica [page] 123.5.2009 9:48:36



Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 100m LEðNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 100m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dario Lacković 1992 ARENA 1:00.07 Q1 4 0686
50m: 100m: 1:00.07     1. 28.89     2. 31.1828.89

1:00.60+ 0.66

2 Nikša Roki 1988 HRVATSKI PS 1:00.82 Q2 4 0661
50m: 100m: 1:00.82     1. 30.17     2. 30.6530.17

59.00+ 0.65

3 Ante Cvitković 1986 JADRAN 1:01.46 Q3 4 0641
50m: 100m: 1:01.46     1. 29.00     2. 32.4629.00

55.39+ 0.60

4 Frane Džaja 1992 MORNAR 1:01.84 Q2 5 0629
50m: 100m: 1:01.84     1. 30.12     2. 31.7230.12

1:03.00+ 0.74

5 Ivan Mihanović 1991 POŠK 1:03.35 Q3 5 0585
50m: 100m: 1:03.35     1. 30.71     2. 32.6430.71

1:02.79+ 0.65

6 Marko Trogrlić 1993 MORNAR 1:06.88 Q1 6 0497
50m: 100m: 1:06.88     1. 32.44     2. 34.4432.44

1:09.00+ 0.89

7 Marko Moretti 1993 JUG 1:07.08 Q1 3 0493
50m: 100m: 1:07.08     1. 33.31     2. 33.7733.31

1:08.13+ 0.77

8 Mirko Granić 1993 MORNAR 1:07.45 Q2 3 0485
50m: 100m: 1:07.45     1. 32.34     2. 35.1132.34

1:06.00+ 0.68

9 Stjepan Šimić 1993 MORNAR 1:07.493 6 0484
50m: 100m: 1:07.49     1. 32.64     2. 34.8532.64

1:08.30+ 0.63

10 Marko Ratković 1993 MORNAR 1:07.922 6 0475
50m: 100m: 1:07.92     1. 32.72     2. 35.2032.72

1:08.50+ 0.80

11 Alen Šerbo 1995 MORNAR 1:08.163 2 0470
50m: 100m: 1:08.16     1. 32.89     2. 35.2732.89

1:09.00+ 0.76

12 Ante Škugor 1994 GRDELIN 1:08.302 2 0467
50m: 100m: 1:08.30     1. 32.72     2. 35.5832.72

1:09.98+ 0.76

13 Rron Thaqi 1989 STEP PRIŠTINA 1:10.181 5 0430
50m: 100m: 1:10.18     1. 32.34     2. 37.8432.34

1:05.12+ 0.79

14 Ivan Zovko 1995 JUG 1:10.382 7 0427
50m: 100m: 1:10.38     1. 33.75     2. 36.6333.75

1:16.03+ 0.78

15 Mateo Arneri 1994 JUG 1:12.693 7 0387
50m: 100m: 1:12.69     1. 34.59     2. 38.1034.59

1:16.00+ 0.68

16 Ante Livajić 1994 JUG 1:12.931 2 0383
50m: 100m: 1:12.93     1. 35.61     2. 37.3235.61

1:15.00+ 0.78

17 Kruno Oberan 1996 JUG 1:15.251 1 0349
50m: 100m: 1:15.25     1. 36.45     2. 38.8036.45

1:25.15+ 0.83

18 Jure Jakovčić 1997 POŠK 1:16.441 7 0333
50m: 100m: 1:16.44     1. 37.46     2. 38.9837.46

1:16.82+ 0.83

19 Antonio Žuvela 1996 JUG 1:21.543 1 0274
50m: 100m: 1:21.54     1. 38.86     2. 42.6838.86

1:22.24+ 0.71

20 Viktor Smilevski 1997 VARDAR (MKD) 1:24.652 1 0245
50m: 100m: 1:24.65     1. 41.03     2. 43.6241.03

1:24.78+ 0.80

21 Dino Dilberović 1996 JUG 1:29.591 8 0207
50m: 100m: 1:29.59     1. 43.65     2. 45.9443.65

1:40.10+ 0.84

22 Ivan Zovko 1998 ZRINJSKI (BIH) 1:33.822 8 0180
50m: 100m: 1:33.82     1. 45.02     2. 48.8045.02

1:32.25+ 0.73
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Luka Kopilaš 1996 ZRINJSKI (BIH) 1:34.543 8 0176
50m: 100m: 1:34.54     1. 45.15     2. 49.3945.15

1:31.14+ 0.85

NS Luka Bebić 1992 MORNAR 99:99.993 3 001:05.70 -.--
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 100m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Sofija Djelič 1992 ILIRIJA (SLO) 1:03.35 Q2 4 0737
50m: 100m: 1:03.35     1. 29.89     2. 33.4629.89

1:01.50+ 0.91

2 Andrijana Benčić 1987 HRVATSKI PS 1:04.28 Q1 4 0705
50m: 100m: 1:04.28     1. 29.66     2. 34.6229.66

1:05.00+ 0.74

3 Marijela Brajević 1992 JUG 1:08.24 Q2 5 0589
50m: 100m: 1:08.24     1. 31.82     2. 36.4231.82

1:06.90+ 0.97

4 Helena Ivanišević 1995 POŠK 1:09.72 Q1 3 0553
50m: 100m: 1:09.72     1. 33.00     2. 36.7233.00

1:10.79+ 0.94

5 Meri Brajdić 1991 JADRAN 1:10.10 Q1 5 0544
50m: 100m: 1:10.10     1. 32.42     2. 37.6832.42

1:08.37+ 0.89

6 Nika Čupić 1993 JUG 1:11.93 Q2 3 0503
50m: 100m: 1:11.93     1. 32.55     2. 39.3832.55

1:10.00+ 0.87

7 Linda Rošić 1995 POŠK 1:12.86 Q2 6 0484
50m: 100m: 1:12.86     1. 33.36     2. 39.5033.36

1:15.12+ 0.91

8 Kate Gudelj 1997 POŠK 1:18.39 Q1 6 0389
50m: 100m: 1:18.39     1. 35.94     2. 42.4535.94

1:21.66+ 0.76

9 Azra Budalica 1993 JUG 1:20.152 2 0364
50m: 100m: 1:20.15     1. 35.57     2. 44.5835.57

1:22.00+ 1.01

10 Žana Manenica 1997 JUG 1:22.441 2 0334
50m: 100m: 1:22.44     1. 38.06     2. 44.3838.06

1:36.20+ 0.80

11 Marija Muhoberac 1996 JUG 1:27.532 7 0279
50m: 100m: 1:27.53     1. 37.38     2. 50.1537.38

1:41.93+ 0.83
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 200m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 200m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zvonimir Androić 1988 OLIMP 2:11.54 Q1 4 0647
50m: 100m: 1:00.47 150m: 1:35.31 200m: 2:11.54     1. 28.39     2. 32.08     3. 34.84     4. 36.2328.39

2:10.00+ 0.81

2 Krešimir Krmek 1991 JUG 2:11.78 Q2 5 0644
50m: 100m: 59.80 150m: 1:34.40 200m: 2:11.78     1. 27.61     2. 32.19     3. 34.60     4. 37.3827.61

2:15.63+ 0.70

3 Mario Todorović 1988 HRVATSKI PS 2:13.38 Q3 5 0621
50m: 100m: 1:01.11 150m: 1:36.24 200m: 2:13.38     1. 28.14     2. 32.97     3. 35.13     4. 37.1428.14

2:10.00+ 0.77

4 Zlatko Alić 1992 BOSNA (BIH) 2:15.59 Q2 4 0591
50m: 100m: 1:02.99 150m: 1:39.72 200m: 2:15.59     1. 29.06     2. 33.93     3. 36.73     4. 35.8729.06

2:08.00+ 0.89

5 Nikola Bogdanović 1990 JUG 2:16.07 Q2 3 0585
50m: 100m: 1:01.89 150m: 1:38.83 200m: 2:16.07     1. 28.40     2. 33.49     3. 36.94     4. 37.2428.40

2:19.57+ 0.88

6 Peter Bordas 1990 FTC (HUN) 2:18.64 Q3 4 0553
50m: 100m: 1:04.49 150m: 1:41.28 200m: 2:18.64     1. 29.42     2. 35.07     3. 36.79     4. 37.3629.42

2:05.00+ 0.83

7 Marin Milan 1994 GRDELIN 2:20.76 Q3 6 0528
50m: 100m: 1:05.08 150m: 1:43.58 200m: 2:20.76     1. 30.27     2. 34.81     3. 38.50     4. 37.1830.27

2:22.90+ 0.86

8 Andrej Simić 1994 ZMAJ ALPAM (BIH) 2:24.55 Q1 3 0488
50m: 100m: 1:07.10 150m: 1:44.96 200m: 2:24.55     1. 32.12     2. 34.98     3. 37.86     4. 39.5932.12

2:20.63+ 1.03

9 Zoran Vujičić 1981 JADRAN (MNE) 2:24.573 3 0488
50m: 100m: 1:04.96 150m: 1:43.76 200m: 2:24.57     1. 30.16     2. 34.80     3. 38.80     4. 40.8130.16

2:17.80+ 1.12

10 Ivan Trpčevski 1993 MLADOST (MKD) 2:24.712 6 0486
50m: 100m: 1:08.12 150m: 1:46.89 200m: 2:24.71     1. 31.69     2. 36.43     3. 38.77     4. 37.8231.69

2:23.00+ 0.88

11 Mislav Ćurić 1992 GRDELIN 2:27.971 5 0455
50m: 100m: 1:05.39 150m: 1:45.66 200m: 2:27.97     1. 29.53     2. 35.86     3. 40.27     4. 42.3129.53

2:17.64+ 0.84

12 Mislav Ćendo 1995 POŠK 2:35.461 6 0392
50m: 100m: 1:10.81 150m: 1:52.90 200m: 2:35.46     1. 31.75     2. 39.06     3. 42.09     4. 42.5631.75

2:40.03+ 0.94

13 Andrej Stojanovski 1994 VARDAR (MKD) 2:44.742 2 0330
50m: 100m: 1:15.24 150m: 1:59.60 200m: 2:44.74     1. 34.69     2. 40.55     3. 44.36     4. 45.1434.69

2:48.98+ 1.15

14 Ivan Jurić 1995 JUG 2:53.482 7 0282
50m: 100m: 1:21.05 150m: 2:07.88 200m: 2:53.48     1. 36.69     2. 44.36     3. 46.83     4. 45.6036.69

3:09.65+ 0.83

15 Marko Petričević 1995 POŠK 2:54.531 2 0277
50m: 100m: 1:18.61 150m: 2:06.08 200m: 2:54.53     1. 35.83     2. 42.78     3. 47.47     4. 48.4535.83

2:50.29+ 0.90

16 Ivan Karoglan 1997 POŠK 2:55.053 2 0275
50m: 100m: 1:21.39 150m: 2:09.62 200m: 2:55.05     1. 36.07     2. 45.32     3. 48.23     4. 45.4336.07

2:46.09+ 0.88

17 Damir ðurić 1995 JUG 2:56.133 7 0270
50m: 100m: 1:20.47 150m: 2:07.61 200m: 2:56.13     1. 35.76     2. 44.71     3. 47.14     4. 48.5235.76

2:56.56+ 0.86
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEðNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Maja Sovinek 1985 OLIMPIJA (SLO) 30.01 Q2 4 081229.90+ 0.66

2 Sanja Jovanović 1986 HRVATSKI PS 30.92 Q3 4 074328.05+ 0.88

3 Matea Samardžić 1995 MORNAR 31.20 Q1 4 072330.00+ 0.75

4 Dora Pleština 1993 POŠK 31.25 Q2 5 071931.06+ 0.68

5 Mabel Sulić 1993 JADRAN 31.38 Q3 5 071031.04+ 0.74

6 Anja Mihanović 1991 JADRAN 31.70 Q1 5 068931.68+ 0.72

7 Urša Mohorič 1989 MERIT TRIGLAV 31.82 Q3 3 068131.78+ 0.70

8 Tamara Govejšek 1993 VELENJE (SLO) 32.35 Q2 3 064832.00+ 0.73

9 Viktorija Ivanišević 1992 POŠK 34.191 6 054935.56+ 0.69

10 Maja Čučković 1992 LEOTAR (BIH) 34.421 3 053833.40+ 0.76

11 Daulin Osmani 1993 SCAN COLOR 35.463 6 049234.50+ 0.74

12 Lea Aljinović 1994 POŠK 35.642 6 048535.48+ 0.71

13 Rita Zeqiri 1995 STEP PRIŠTINA 37.753 2 040836.12+ 0.65

14 Iva Burazin 1994 JADRAN 38.291 2 039137.77+ 0.71

15 Eriona Beqaj 1995 SCAN COLOR 38.642 2 038137.00+ 0.72

16 Mia Krmek 1998 JUG 40.322 7 033543.00+ 0.71

NS Katja Ljepava 1998 ZRINJSKI (BIH) 99:99.993 7 0042.78 -.--
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 400m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 400m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Stefan Šorak 1992 BANAT (SRB) 4:20.64 Q2 4 0624
50m: 100m: 1:02.72 150m: 1:36.16 200m: 2:08.53 250m: 2:41.54 300m: 3:14.59 350m: 3:47.95 400m: 4:20.64

    1.     2. 33.02     3. 33.44     4. 32.37     5. 33.01     6. 33.05     7. 33.36     8. 32.69

29.70
4:04.86+ 0.90

29.70

2 Goran Ljubičić 1986 JADRAN 4:21.70 Q2 5 0616
50m: 100m: 1:02.55 150m: 1:35.86 200m: 2:08.99 250m: 2:41.97 300m: 3:15.34 350m: 3:48.90 400m: 4:21.70

    1.     2. 32.97     3. 33.31     4. 33.13     5. 32.98     6. 33.37     7. 33.56     8. 32.80

29.58
4:13.98+ 0.81

29.58

3 Ivan Krišto 1992 POŠK 4:25.49 Q1 4 0590
50m: 100m: 1:00.79 150m: 1:34.29 200m: 2:08.44 250m: 2:42.43 300m: 3:17.32 350m: 3:51.33 400m: 4:25.49

    1.     2. 31.96     3. 33.50     4. 34.15     5. 33.99     6. 34.89     7. 34.01     8. 34.16

28.83
4:06.29+ 0.82

28.83

4 Mario Delač 1985 HRVATSKI PS 4:26.96 Q1 5 0580
50m: 100m: 1:00.63 150m: 1:34.27 200m: 2:08.48 250m: 2:42.59 300m: 3:17.70 350m: 3:52.37 400m: 4:26.96

    1.     2. 32.03     3. 33.64     4. 34.21     5. 34.11     6. 35.11     7. 34.67     8. 34.59

28.60
4:15.00+ 0.82

28.60

5 Marko ðurić 1989 JUG 4:27.08 Q2 3 0580
50m: 100m: 1:04.85 150m: 1:39.50 200m: 2:13.91 250m: 2:47.02 300m: 3:19.53 350m: 3:53.56 400m: 4:27.08

    1.     2. 34.22     3. 34.65     4. 34.41     5. 33.11     6. 32.51     7. 34.03     8. 33.52

30.63
4:24.00+ 0.86

30.63

6 Marko Žuža 1994 MORNAR 4:27.80 Q1 6 0575
50m: 100m: 1:00.39 150m: 1:34.30 200m: 2:08.80 250m: 2:43.90 300m: 3:18.84 350m: 3:53.91 400m: 4:27.80

    1.     2. 31.89     3. 33.91     4. 34.50     5. 35.10     6. 34.94     7. 35.07     8. 33.89

28.50
4:26.00+ 0.98

28.50

7 Ante Škugor 1994 GRDELIN 4:29.09 Q2 2 0567
50m: 100m: 1:03.26 150m: 1:37.29 200m: 2:12.05 250m: 2:46.37 300m: 3:20.84 350m: 3:55.56 400m: 4:29.09

    1.     2. 32.35     3. 34.03     4. 34.76     5. 34.32     6. 34.47     7. 34.72     8. 33.53

30.91
4:31.11+ 0.77

30.91

8 Luka Gavranić 1993 MORNAR 4:31.06 Q2 6 0554
50m: 100m: 1:02.63 150m: 1:36.77 200m: 2:11.27 250m: 2:46.22 300m: 3:21.71 350m: 3:56.60 400m: 4:31.06

    1.     2. 32.90     3. 34.14     4. 34.50     5. 34.95     6. 35.49     7. 34.89     8. 34.46

29.73
4:26.00+ 0.86

29.73

9 Damir Hodžić 1993 ZMAJ ALPAM (BIH) 4:34.151 3 0536
50m: 100m: 1:04.05 150m: 1:39.56 200m: 2:15.74 250m: 2:51.83 300m: 3:27.51 350m: 4:02.01 400m: 4:34.15

    1.     2. 33.69     3. 35.51     4. 36.18     5. 36.09     6. 35.68     7. 34.50     8. 32.14

30.36
4:24.00+ 0.93

30.36

10 Stipe Ivanda 1995 POŠK 4:37.441 2 0517
50m: 100m: 1:05.56 150m: 1:40.95 200m: 2:16.36 250m: 2:51.83 300m: 3:27.76 350m: 4:03.33 400m: 4:37.44

    1.     2. 34.35     3. 35.39     4. 35.41     5. 35.47     6. 35.93     7. 35.57     8. 34.11

31.21
4:45.60+ 0.90

31.21

11 Ante Livajić 1994 JUG 4:49.622 7 0455
50m: 100m: 1:05.55 150m: 1:42.00 200m: 2:19.42 250m: 2:57.02 300m: 3:35.14 350m: 4:12.97 400m: 4:49.62

    1.     2. 34.81     3. 36.45     4. 37.42     5. 37.60     6. 38.12     7. 37.83     8. 36.65

30.74
5:00.00+ 0.85

30.74

12 Pavo Barbir 1993 JUG 5:00.082 1 0409
50m: 100m: 1:07.83 150m: 1:46.39 200m: 2:24.65 250m: 3:04.44 300m: 3:44.38 350m: 4:23.56 400m: 5:00.08

    1.     2. 36.54     3. 38.56     4. 38.26     5. 39.79     6. 39.94     7. 39.18     8. 36.52

31.29
5:10.00+ 0.96

31.29

13 Jure Jakovčić 1997 POŠK 5:04.101 7 0393
50m: 100m: 1:14.07 150m: 1:52.94 200m: 2:32.08 250m: 3:10.17 300m: 3:49.06 350m: 4:26.91 400m: 5:04.10

    1.     2. 39.27     3. 38.87     4. 39.14     5. 38.09     6. 38.89     7. 37.85     8. 37.19

34.80
5:03.46+ 0.90

34.80

14 Stefan Jankulovski 1996 VARDAR (MKD) 5:12.681 1 0361
50m: 100m: 1:13.04 150m: 1:53.28 200m: 2:33.40 250m: 3:13.45 300m: 3:54.12 350m: 4:34.44 400m: 5:12.68

    1.     2. 38.82     3. 40.24     4. 40.12     5. 40.05     6. 40.67     7. 40.32     8. 38.24

34.22
5:18.98+ 0.91

34.22

15 Karlo Lonac 1996 JUG 5:22.102 8 0330
50m: 100m: 1:12.35 150m: 1:52.95 200m: 2:35.65 250m: 3:19.11 300m: 4:02.28 350m: 4:43.83 400m: 5:22.10

    1.     2. 39.88     3. 40.60     4. 42.70     5. 43.46     6. 43.17     7. 41.55     8. 38.27

32.47
5:37.66+ 1.17

32.47

© SWEVID stranica [page] 123.5.2009 10:35:43



Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 200m MEDLEY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Simona Marinova 1994 MLADOST (MKD) 2:35.85 Q1 4 0580
50m: 100m: 1:12.09 150m: 2:00.62 200m: 2:35.85     1. 33.18     2. 38.91     3. 48.53     4. 35.2333.18

2:32.00+ 0.96

2 Karla Šitić 1992 GRDELIN 2:38.13 Q2 5 0555
50m: 100m: 1:15.84 150m: 2:02.51 200m: 2:38.13     1. 32.52     2. 43.32     3. 46.67     4. 35.6232.52

2:32.17+ 0.88

3 Ana Matković 1993 HRVATSKI PS 2:38.14 Q2 4 0555
50m: 100m: 1:16.82 150m: 2:01.27 200m: 2:38.14     1. 34.82     2. 42.00     3. 44.45     4. 36.8734.82

2:26.00+ 0.95

3 Vera Blaževska 1994 VARDAR (MKD) 2:38.14 Q2 3 0555
50m: 100m: 1:17.52 150m: 2:02.82 200m: 2:38.14     1. 34.97     2. 42.55     3. 45.30     4. 35.3234.97

2:40.30+ 0.77

5 Kristina Vujnović 1994 JUG 2:42.18 Q1 5 0515
50m: 100m: 1:16.76 150m: 2:04.99 200m: 2:42.18     1. 34.51     2. 42.25     3. 48.23     4. 37.1934.51

2:35.00+ 0.88

6 Ela Vučemilović 1997 POŠK 2:42.58 Q1 6 0511
50m: 100m: 1:16.96 150m: 2:05.98 200m: 2:42.58     1. 35.15     2. 41.81     3. 49.02     4. 36.6035.15

2:52.35+ 0.75

7 Bruna Dujmić 1994 JADRAN 2:55.38 Q1 3 0407
50m: 100m: 1:25.96 150m: 2:14.17 200m: 2:55.38     1. 36.86     2. 49.10     3. 48.21     4. 41.2136.86

2:51.63+ 0.85

8 Žana Manenica 1997 JUG 2:59.10 Q2 2 0382
50m: 100m: 1:27.04 150m: 2:19.77 200m: 2:59.10     1. 38.40     2. 48.64     3. 52.73     4. 39.3338.40

3:14.94+ 0.80

9 Ana Čović 1995 ZRINJSKI (BIH) 3:05.352 6 0345
50m: 100m: 1:30.05 150m: 2:22.87 200m: 3:05.35     1. 39.90     2. 50.15     3. 52.82     4. 42.4839.90

2:52.25+ 0.94

10 Dora Milošević 1997 JUG 3:15.651 2 0293
50m: 100m: 1:35.31 150m: 2:32.05 200m: 3:15.65     1. 44.80     2. 50.51     3. 56.74     4. 43.6044.80

3:23.48+ 0.93
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 200m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 200m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Simon Bizjan 1986 MERIT TRIGLAV 2:23.86 Q3 4 0718
50m: 100m: 1:06.65 150m: 1:44.03 200m: 2:23.86     1. 31.10     2. 35.55     3. 37.38     4. 39.8331.10

2:23.03+ 0.90

2 Ivan Bilić 1990 JUG 2:29.32 Q2 4 0642
50m: 100m: 1:10.18 150m: 1:49.47 200m: 2:29.32     1. 32.37     2. 37.81     3. 39.29     4. 39.8532.37

2:24.07+ 0.78

3 Damjan Petrovski 1993 AKVATIK (MKD) 2:30.75 Q1 4 0624
50m: 100m: 1:12.54 150m: 1:51.67 200m: 2:30.75     1. 34.23     2. 38.31     3. 39.13     4. 39.0834.23

2:30.16+ 0.83

4 Grga Bilonić 1991 MORNAR 2:34.86 Q3 5 0575
50m: 100m: 1:12.49 150m: 1:53.25 200m: 2:34.86     1. 33.75     2. 38.74     3. 40.76     4. 41.6133.75

2:32.00+ 0.84

5 Daniel Kaufmann 1994 FTC (HUN) 2:37.10 Q2 5 0551
50m: 100m: 1:16.78 150m: 1:57.25 200m: 2:37.10     1. 36.15     2. 40.63     3. 40.47     4. 39.8536.15

2:32.40+ 0.84

6 Lukša Popović 1993 POŠK 2:40.52 Q3 3 0517
50m: 100m: 1:15.46 150m: 1:57.77 200m: 2:40.52     1. 34.29     2. 41.17     3. 42.31     4. 42.7534.29

2:47.95+ 0.78

7 Marko Limov 1992 JUG 2:41.08 Q1 5 0511
50m: 100m: 1:17.81 150m: 1:59.31 200m: 2:41.08     1. 35.41     2. 42.40     3. 41.50     4. 41.7735.41

2:42.72+ 0.77

8 Maro Asić 1993 JUG 2:42.04 Q1 3 0502
50m: 100m: 1:17.16 150m: 1:59.65 200m: 2:42.04     1. 35.22     2. 41.94     3. 42.49     4. 42.3935.22

2:58.00+ 0.92

9 Marko Moretti 1993 JUG 2:48.472 7 0447
50m: 100m: 1:21.76 150m: 2:05.37 200m: 2:48.47     1. 38.37     2. 43.39     3. 43.61     4. 43.1038.37

59:59.9+ 0.89

10 Maro Violić 1996 JUG 2:58.392 6 0376
50m: 100m: 1:24.69 150m: 2:11.83 200m: 2:58.39     1. 39.37     2. 45.32     3. 47.14     4. 46.5639.37

3:10.18+ 0.89

11 Mateo Arneri 1994 JUG 2:58.712 3 0374
50m: 100m: 1:24.67 150m: 2:12.27 200m: 2:58.71     1. 39.76     2. 44.91     3. 47.60     4. 46.4439.76

2:56.00+ 0.88

12 Toni Dobroslavić 1993 JUG 3:04.823 6 0338
50m: 100m: 1:27.99 150m: 2:17.61 200m: 3:04.82     1. 39.94     2. 48.05     3. 49.62     4. 47.2139.94

2:58.53+ 0.86

13 Luka Stjepan Vojvodić 1997 JUG 3:11.441 1 0305
50m: 100m: 1:32.57 150m: 2:23.21 200m: 3:11.44     1. 43.28     2. 49.29     3. 50.64     4. 48.2343.28

59:59.9+ 0.74

14 Kruno Oberan 1996 JUG 3:12.481 7 0300
50m: 100m: 1:32.33 150m: 2:21.86 200m: 3:12.48     1. 40.51     2. 51.82     3. 49.53     4. 50.6240.51

59:59.9+ 0.93

15 Stjepan Masle 1995 JUG 3:16.412 2 0282
50m: 100m: 1:33.07 150m: 2:25.06 200m: 3:16.41     1. 43.94     2. 49.13     3. 51.99     4. 51.3543.94

3:18.14+ 0.96

16 Goran Šimić 1991 ZRINJSKI (BIH) 3:21.531 6 0261
50m: 100m: 1:32.44 150m: 2:27.36 200m: 3:21.53     1. 41.33     2. 51.11     3. 54.92     4. 54.1741.33

3:11.60+ 0.93

17 Ivan Zovko 1990 ZRINJSKI (BIH) 3:23.413 2 0254
50m: 100m: 1:33.02 150m: 2:27.11 200m: 3:23.41     1. 43.67     2. 49.35     3. 54.09     4. 56.3043.67

3:12.23+ 0.93

18 Matej Zovko 1995 JUG 3:24.761 2 0249
50m: 100m: 1:37.42 150m: 2:30.96 200m: 3:24.76     1. 45.28     2. 52.14     3. 53.54     4. 53.8045.28

3:28.50+ 0.76

19 ðivo Dragić 1996 JUG 3:27.553 7 0239
50m: 100m: 1:38.93 150m: 2:34.30 200m: 3:27.55     1. 45.60     2. 53.33     3. 55.37     4. 53.2545.60

3:29.63+ 0.98
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 50m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 50m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nina Drolc 1992 VELENJE (SLO) 26.68 Q3 4 074726.90+ 0.88

2 Andrijana Benčić 1987 HRVATSKI PS 27.08 Q4 5 071527.00+ 0.71

3 Nina Sovinek 1985 OLIMPIJA (SLO) 27.10 Q4 4 071326.30+ 0.70

4 Tamara Govejšek 1993 VELENJE (SLO) 27.47 Q4 3 068527.90+ 0.89

5 Marijana Šurković 1984 POŠK 27.49 Q3 5 068327.55+ 0.83

6 Urška Cvek 1989 MERIT TRIGLAV 27.61 Q2 4 067426.91+ 0.80

7 Sofija Djelič 1992 ILIRIJA (SLO) 27.65 Q2 5 067127.60+ 0.81

8 Anja Trišić 1987 HRVATSKI PS 28.26 Q3 3 062928.00+ 0.75

9 Kaja Vrhovnik 1995 VELENJE (SLO) 28.714 6 060028.50+ 0.94

10 Tiana Tasevska 1994 BAMBINI (MKD) 29.153 2 057329.19+ 0.80

10 Daulin Osmani 1993 SCAN COLOR 29.153 6 057328.90+ 0.77

12 Marijela Brajević 1992 JUG 29.312 2 056429.50+ 0.92

13 Sandra Ivanova 1996 AKVATIK (MKD) 29.684 2 054329.10+ 0.79

14 Nika Čupić 1993 JUG 29.712 6 054129.00+ 0.81

15 Ivana Aljinović 1995 POŠK 29.733 7 054030.46+ 0.90

16 Azra Budalica 1993 JUG 30.322 1 050931.50+ 0.98

17 Meri Brajdić 1991 JADRAN 30.423 1 050431.18+ 0.95

18 Vanesa Rama 1994 STEP PRIŠTINA 31.014 1 047630.99+ 0.85

19 Luiza Sekiraqa 1992 STEP PRIŠTINA 31.552 7 045230.55+ 0.87

20 Rafaela Barbir 1998 JUG 33.081 3 039238.00+ 0.74

21 Iva Burazin 1994 JADRAN 33.214 8 038733.36+ 0.91

22 Ana Čović 1995 ZRINJSKI (BIH) 33.394 7 038130.28+ 0.94

23 Eriona Beqaj 1995 SCAN COLOR 33.771 4 036834.00+ 0.78

NS Katja Ljepava 1998 ZRINJSKI (BIH) 99:99.991 5 0036.98 -.--

DQ Nina Žarković 1995 LEOTAR (BIH) 28.31 Nepravilan start2 3 0028.50+ 0.76
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 400m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 400m MEDLEY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ensar Hajder 1991 ZMAJ ALPAM (BIH) 4:41.87 Q1 4 0692
50m: 100m: 1:01.81 150m: 1:38.95 200m: 2:16.41 250m: 2:56.63 300m: 3:37.78 350m: 4:10.54 400m: 4:41.87

    1.     2. 1:14.60     3. 1:21.37     4. 1:04.09

28.12
4:48.32+ 0.90

1:01.81

2 Dujam Sablić 1992 POŠK 5:03.71 Q2 4 0553
50m: 100m: 1:05.87 150m: 1:45.67 200m: 2:24.14 250m: 3:07.97 300m: 3:53.46 350m: 4:29.00 400m: 5:03.71

    1.     2. 1:18.27     3. 1:29.32     4. 1:10.25

30.14
4:37.82+ 0.83

1:05.87

3 Nenad Tasevski 1993 STUDENT (MKD) 5:13.27 Q2 5 0504
50m: 100m: 1:08.20 150m: 1:51.82 200m: 2:33.49 250m: 3:18.62 300m: 4:03.57 350m: 4:38.29 400m: 5:13.27

    1.     2. 1:25.29     3. 1:30.08     4. 1:09.70

31.04
4:50.00+ 0.93

1:08.20

4 Stipe Ivanda 1995 POŠK 5:16.32 Q1 3 0489
50m: 100m: 1:12.22 150m: 1:54.81 200m: 2:34.81 250m: 3:20.11 300m: 4:06.55 350m: 4:42.87 400m: 5:16.32

    1.     2. 1:22.59     3. 1:31.74     4. 1:09.77

33.31
5:16.44+ 0.88

1:12.22

5 Marin Milan 1994 GRDELIN 5:16.68 Q2 6 0488
50m: 100m: 1:07.89 150m: 1:51.92 200m: 2:31.91 250m: 3:18.91 300m: 4:05.87 350m: 4:42.08 400m: 5:16.68

    1.     2. 1:24.02     3. 1:33.96     4. 1:10.81

31.45
5:24.01+ 0.83

1:07.89

6 Frane Džaja 1992 MORNAR 5:19.27 Q1 5 0476
50m: 100m: 1:06.58 150m: 1:49.47 200m: 2:30.85 250m: 3:18.04 300m: 4:05.87 350m: 4:43.62 400m: 5:19.27

    1.     2. 1:24.27     3. 1:35.02     4. 1:13.40

30.60
5:08.00+ 0.99

1:06.58

7 Marko ðurić 1989 JUG 5:29.68 Q2 3 0432
50m: 100m: 1:10.27 150m: 1:55.10 200m: 2:38.73 250m: 3:25.65 300m: 4:13.92 350m: 4:53.68 400m: 5:29.68

    1.     2. 1:28.46     3. 1:35.19     4. 1:15.76

32.60
5:10.00+ 0.95

1:10.27

8 Ivan Zovko 1995 JUG 5:37.50 Q1 2 0403
50m: 100m: 1:17.18 150m: 2:00.48 200m: 2:42.33 250m: 3:32.63 300m: 4:22.93 350m: 5:01.14 400m: 5:37.50

    1.     2. 1:25.15     3. 1:40.60     4. 1:14.57

33.66
6:04.31+ 1.02

1:17.18

9 Andrej Stojanovski 1994 VARDAR (MKD) 5:44.982 2 0377
50m: 100m: 1:16.51 150m: 2:04.13 200m: 2:50.97 250m: 3:40.84 300m: 4:30.06 350m: 5:08.39 400m: 5:44.98

    1.     2. 1:34.46     3. 1:39.09     4. 1:14.92

34.64
5:55.22+ 1.14

1:16.51

10 Damir ðurić 1995 JUG 5:51.801 6 0356
50m: 100m: 1:19.36 150m: 2:07.96 200m: 2:53.48 250m: 3:44.64 300m: 4:35.70 350m: 5:14.55 400m: 5:51.80

    1.     2. 1:34.12     3. 1:42.22     4. 1:16.10

36.12
5:50.93+ 1.03

1:19.36

11 Bruno Oberan 1995 JUG 5:52.282 7 0354
50m: 100m: 1:18.83 150m: 2:03.83 200m: 2:47.99 250m: 3:40.48 300m: 4:34.50 350m: 5:14.38 400m: 5:52.28

    1.     2. 1:29.16     3. 1:46.51     4. 1:17.78

34.42
59:59.9+ 0.93

1:18.83
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)

DUBROVNIK
23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 200m LEðNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Urša Mohorič 1989 MERIT TRIGLAV 2:25.12 Q1 5 0669
50m: 100m: 1:11.47 150m: 1:49.07 200m: 2:25.12     1. 34.24     2. 37.23     3. 37.60     4. 36.0534.24

2:21.15+ 0.68

2 Mabel Sulić 1993 JADRAN 2:26.87 Q2 5 0646
50m: 100m: 1:12.17 150m: 1:49.72 200m: 2:26.87     1. 34.38     2. 37.79     3. 37.55     4. 37.1534.38

2:21.02+ 0.75

3 Sanja Jovanović 1986 HRVATSKI PS 2:28.89 Q2 4 0620
50m: 100m: 1:13.11 150m: 1:51.97 200m: 2:28.89     1. 35.03     2. 38.08     3. 38.86     4. 36.9235.03

2:12.10+ 0.85

4 Anja Mihanović 1991 JADRAN 2:31.63 Q2 6 0587
50m: 100m: 1:13.68 150m: 1:52.56 200m: 2:31.63     1. 35.34     2. 38.34     3. 38.88     4. 39.0735.34

2:27.36+ 0.72

5 Dora Pleština 1993 POŠK 2:32.11 Q1 3 0581
50m: 100m: 1:13.90 150m: 1:53.63 200m: 2:32.11     1. 35.48     2. 38.42     3. 39.73     4. 38.4835.48

2:23.07+ 0.66

6 Maja Sovinek 1985 OLIMPIJA (SLO) 2:34.14 Q1 4 0559
50m: 100m: 1:16.52 150m: 1:55.75 200m: 2:34.14     1. 36.98     2. 39.54     3. 39.23     4. 38.3936.98

2:19.90+ 0.64

7 Matea Samardžić 1995 MORNAR 2:35.93 Q2 3 0540
50m: 100m: 1:15.14 150m: 1:55.55 200m: 2:35.93     1. 35.85     2. 39.29     3. 40.41     4. 40.3835.85

2:22.00+ 0.77

8 Mirna Begović 1996 POŠK 2:37.75 Q1 6 0521
50m: 100m: 1:18.30 150m: 1:58.76 200m: 2:37.75     1. 37.91     2. 40.39     3. 40.46     4. 38.9937.91

2:39.84+ 0.75

9 Antea Trogrlić 1993 GRDELIN 2:40.922 2 0491
50m: 100m: 1:18.73 150m: 2:00.29 200m: 2:40.92     1. 38.34     2. 40.39     3. 41.56     4. 40.6338.34

2:41.51+ 0.86

10 Viktorija Ivanišević 1992 POŠK 2:44.391 2 0461
50m: 100m: 1:19.55 150m: 2:02.53 200m: 2:44.39     1. 37.50     2. 42.05     3. 42.98     4. 41.8637.50

2:43.48+ 0.79

11 Marija Muhoberac 1996 JUG 2:53.851 1 0389
50m: 100m: 1:25.40 150m: 2:11.00 200m: 2:53.85     1. 40.98     2. 44.42     3. 45.60     4. 42.8540.98

3:13.18+ 0.79

12 Nera Budalica 1996 JUG 2:57.471 7 0366
50m: 100m: 1:26.34 150m: 2:12.57 200m: 2:57.47     1. 40.79     2. 45.55     3. 46.23     4. 44.9040.79

3:02.29+ 0.86

13 Rita Zeqiri 1995 STEP PRIŠTINA 2:58.552 7 0359
50m: 100m: 1:25.64 150m: 2:13.34 200m: 2:58.55     1. 40.45     2. 45.19     3. 47.70     4. 45.2140.45

2:51.00+ 0.77

14 Angela Vujnović 1996 JUG 3:02.262 8 0338
50m: 100m: 1:26.67 150m: 2:14.65 200m: 3:02.26     1. 41.40     2. 45.27     3. 47.98     4. 47.6141.40

59:59.9+ 0.80

15 Mia Krmek 1998 JUG 3:06.222 1 0317
50m: 100m: 1:32.75 150m: 2:20.12 200m: 3:06.22     1. 44.68     2. 48.07     3. 47.37     4. 46.1044.68

3:11.00+ 0.72
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Zlatni Orlando 2009 (50m bazen)
DUBROVNIK

23.5.2009
24.5.2009

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nikola Delić 1985 JADRAN 25.19 Q3 4 079424.88+ 0.73

2 Mihael Vukić 1994 OLIMP 25.35 Q2 4 077925.30+ 0.81

3 Luka Čulić 1990 MORNAR 25.45 Q2 3 077026.90+ 0.79

4 Mario Todorović 1988 HRVATSKI PS 25.81 Q4 4 073924.80+ 0.76

5 Karlo Kos 1991 ZAGREBAČKI PK 25.93 Q4 5 072826.00+ 0.79

6 Krešimir Krmek 1991 JUG 26.36 Q2 5 069326.19+ 0.68

7 Nikola Bogdanović 1990 JUG 26.86 Q3 3 065526.59+ 0.80

8 Ivan Bilić 1990 JUG 26.98 ?2 6 064727.43+ 0.76

8 Hrvoje Grubišić 1991 POŠK 26.98 ?3 6 064727.30+ 0.77

10 Mislav Ćurić 1992 GRDELIN 27.114 2 063727.68+ 0.81

11 Zlatko Alić 1992 BOSNA (BIH) 27.153 5 063526.00+ 0.82

12 Nikša Roki 1988 HRVATSKI PS 27.364 3 062026.30+ 0.63

13 Toni Valčič 1989 OLIMPIJA (SLO) 27.732 2 059627.80+ 0.73

14 Zoran Vujičić 1981 JADRAN (MNE) 28.253 2 056327.75+ 1.07

15 Filip Dimovski 1992 MLADOST (MKD) 28.414 6 055427.00+ 0.80

16 Eremal Bajrami 1989 STEP PRIŠTINA 28.512 7 054828.98+ 0.73

17 Lum Zhaveli 1990 STEP PRIŠTINA 28.603 1 054329.12+ 0.78

18 Tomislav Colić 1994 MORNAR 28.833 7 053028.50+ 0.77

19 Nemanja Vukičević 1991 JADRAN (MNE) 28.852 8 052930.16+ 0.80

20 Drago Krivokapić 1989 JADRAN (MNE) 29.052 1 051829.20+ 0.79

21 Nikša Stojkovski 1994 MORNAR 29.674 1 048629.00+ 0.72

22 Mislav Ćendo 1995 POŠK 29.703 8 048529.60+ 0.81

23 Darko Angelovski 1992 MLADOST (MKD) 31.994 8 038829.30+ 0.97

24 Luka ðović 1997 JUG 33.451 5 033935.00+ 0.88

25 Stefan Jankulovski 1996 VARDAR (MKD) 34.401 4 031234.89+ 0.79

26 Kristijan Marić 1998 JUG 38.221 6 022742.00+ 0.75

27 Bojan Janakievski 1995 OLIMPIK (MKD) 38.821 3 021740.42+ 0.90

NS Luka Bebić 1992 MORNAR 99:99.994 7 0028.00 -.--
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